
 

 
 

WIW.WZP.2512.2.2023.DS  

 

 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na świadczenie usług 

drukowania wydawnictw Wojskowego Instytutu Wydawniczego (nr 2/2023), 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.02.2023 r. 

pod numerem 2023/S 040-116255 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z poźn. zm.), Zamawiający – Wojskowy 

Instytut Wydawniczy w Warszawie informuje, iż w dniu 27.03.2023 r. o godzinie 10:30 

odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej 

na świadczenie usług drukowania wydawnictw Wojskowego Instytutu Wydawniczego. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela: 

 

Nr  Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena oferty  

w zł 
Wskaźnik cen 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

ZADANIE 1 
WYDAWNICTWA W OPRAWIE MIĘKKIEJ 

1 
KOLUMB  
Krzysztof Jański. 

ul. Kaliny 7,  
41-506 Chorzów 

3.920.994,00 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert  

3 dni 

2 
ArtDruk  
Zakład Poligraficzny 
Andrzej Łuniewski 

ul. Napoleona 2, 
05-230 Kobyłka 

3 529 253,76 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert  

3 dni 

Warszawa, 27.03.2023 r. 



 

3 Legra Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c,  
30-716 Kraków 

4 117 917,00 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert  

2 dni 

4 Drukarnia Garbino 
ul. Pawia 2 
13-100 Nidzica 

4 975 482,84 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert  

4 dni 

ZADANIE 2 
WYDAWNICTWA W OPRAWIE TWARDEJ 

1 
ArtDruk  
Zakład Poligraficzny 
Andrzej Łuniewski 

ul. Napoleona 2, 
05-230 Kobyłka 

328 483,80 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert  

25 dni 

2 Legra Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c,  
30-716 Kraków 

1 067 394,00 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert 

14 dni 

3 Drukarnia Garbino 
ul. Pawia 2 
13-100 Nidzica 

2 319 903,00 

informacja 
dostępna po 
zakończeniu 
oceny ofert  

20 dni 

 
Zgodnie z brzmieniem art. 222 ust. 4 ustawy Zamawiający udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia, w tym:  

ZADANIE 1  – 1 800 000,00 zł 

ZADANIE 2  –    291 000,00 zł 

Z upoważnienia Dyrektora WIW 
 

 

  

Wyk. w 1 egz.- platforma 

zakupowa, a/a 

Dorota Sypniewska 

tel. 781 403 232 

27.03.2023 

WOJSKOWY INSTYTUT WYDAWNICZY 

00-909 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 97 

tel.: +48 261 849 008; fax: +48 261 849 459 

www.polska-zbrojna.pl; sekretariat@zbrojni.pl 


		2023-03-27T13:01:35+0200
	Dorota Sypniewska




